Styczen 2015

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

2-01-2015 41,59 zt|Kalendarz Przemiany kozik 22 963,20 zt
2-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Aleksandra Sz. Kielce 22 997,20 zt
2-01-2015 50,00 zt|Kotylion Joanna P. Gowarczéw 23 047,20 zt
2-01-2015 25,00 zt|Kalendarz Przemiany pisiokot 23 072,20 zt
2-01-2015 30,00 zt|Jadzia Monika M. kodz 23 102,20 z
2-01-2015 100,00 zt|Bambo Anna M. kodz 23 202,20 zt
2-01-2015 5,00 zt|Kotylion Edyta W. Gdynia 23 207,20 zt
2-01-2015 30,00 zt|Arturek adopcja wirt Grzegorz, Joanna L. 23 237,20 zt
2-01-2015 30,00 zt|Amelka z dachu Grzegorz, Joanna L. 23 267,20 zt
2-01-2015 -597,78 zt|Czynsz kociarnia A&A Marketing 22 669,42 zt
2-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany mkul 22 703,42 zt

4 ktopoty - 10,00

fifi - 10,00

Henio - 334,00

Jagdédka - 50,00

Kira i Ferbi - 284,00
2-01-2015 1 632,00 zt|tapek - 156,00 Pay U Allegro

Malinka - 24,00

Milusia - 30,00

Stowik - 80,00

tajfun - 542,00

kociarnia - 112.00 24 335,42 zt
2-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Maria T. Poznan 24 369,42 zt
2-01-2015 35,00 zt|Koty Starszego Pana Paulina M. 24 404,42 zt
3-01-2015 25,00 zt|Amelka z dachu od Hatsu 24 429,42 zt
3-01-2015 -763,84 zt|Karma dla kotow w kociarni |Zooplus 23 665,58 zt
3-01-2015 -389,36 zt| Zwir dla kotéw w kociarni Zooplus 23 276,22 zt
5-01-2015 100,00 zt|Darowizna Kotylion Stanistaw P. Krakow 23 376,22 zt
5-01-2015 20,00 zt|Kociarnia - b. Mapi atla 23 396,22 zt
5-01-2015 50,00 zt|Darowizna Kotylion Dorota Z. Biatystok 23 446,22 zt
5-01-2015 50,00 zt|Jadzia Anna G. t6dz 23 496,22 zt
5-01-2015 25,00 zt|Amelka z dachu manika D. todz 23 521,22 zt
5-01-2015 113,00 zt|Kalendarz Przemiany Marcin K. 23 634,22 zt
5-01-2015 200,00 zt|Leczenie kotow Kotylion anonimowy darczynca 23 834,22 7t
5-01-2015 100,00 zt Koty P. Marzenki anonimowy darczynca 23 934,22 7t
5-01-2015 30,00 zt|Amelka z dachu Monika H-T 23 964,22 zt
5-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Teresa S. Jagodzin 23 998,22 zt
5-01-2015 66,00 zt|Darowizna Kotylion Teresa S. Jagodzin 24 064,22 zt
5-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Oskar K. Gdansk 24 098,22 zt
5-01-2015 20,00 zt|Kociarnia Kotyliona MaPi 24 118,22 zt
5-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Monika B. Jelenia Gora 24 152,22 7t
7-01-2015 70,00 zt|Koty Sis — na azodyl anonimowy darczynca 24 222,22 7t
7-01-2015 10,00 zt|Tajfun Katarzyna K. Chojnéw 24 232,22 7t
7-01-2015 59,00 zt|Kalendarz Przemiany Aleksandra T. Krakéw 24 291,22 zt
7-01-2015 40,00 zt|Koty sokolnickie anulkalll 24 331,22 zt
7-01-2015 30,00 zt|Kotylion Agnieszka S. Ptock 24 361,22 zt
7-01-2015 20,00 zt|Kotylion - Jadzia Zabcia i Grubcio 24 381,22 zt
7-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Mateusz M. Srem 24 415,22 zt
7-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Halina Cz. Otwock 24 449,22 zt
7-01-2014 31,00 zt|Kalendarz Przemiany Herbert S. Vien 24 480,22 zt
7-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Anita I. W-wa 24 514,22 zt




7-01-2015 2,00 zt|Tajfun Dominika G. to6dz 24 516,22 zt
7-01-2015 25,00 zt|Tajfun Aldona G. 24 541,22 zt
7-01-2015 15,00 zt|Tajfun Kamila B. Szczecin 24 556,22 zt
7-01-2015 15,00 zt|Tajfun Kamila K. Ruda SI. 24 571,22 zt
7-01-2015 20,00 zt|Tajfun Joanna Sz. Jabtonna 24 591,22 zt
7-01-2015 50,00 zt|Tajfun - adopcja wirtualna  |Anna M. Krakdéw 24 641,22 zt
8-01-2015 34,00 zt Kalendarz Przemiany Matgorzata G. tédz 24 675,22 zt
8-01-2015 66,00 zt|Darowizna Kotylion Matgorzata G. tédz 24 741,22 zt
8-01-2015 14,50 zt|Kalendarz - wysytka Marcelina t. 24 755,72 zt
8-01-2015 40,00 zt|Torba Emilia Z. Jabtonna 24 795,72 zt
8-01-2015 200,00 zt|Darowizna Kociarnia Monika D. tédz 24 995,72 zt
8-01-2015 20,00 zt|Tajfun Mieczystawa S. to6dz 25 015,72 zt
8-01-2015 20,00 zt|Rambo Mieczystawa S. to6dz 25 035,72 zt
8-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Izabela O. t6dz 25 069,72 zt
8-01-2015 10,00 zt|Kotylion Marzena R. todz 25 079,72 zt
9-01-2015 200,00 zt|Kotylion Kamila L.N. Swidwin 25 279,72 zt
9-01-2015 25,00 zt|Kalendarz Przemiany ikotipies 25 304,72 zt
9-01-2015 20,00 zt|kucja Sylwia W. £6dz 25 324,72 zt
9-01-2015 95,00 zt|Torby eco Agnieszka K. W-wa 25 419,72 zt
9-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Dorota G. Chorzdéw 25 453,72 zt
9-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany ﬁlrl:sél\;anusz w. 25 487,72 zt
9-01-2015 -157,44 zt|Karma dla Milki i Nuki Zooplus 25 330,28 zt
Wysyiki kalendarzy i
9-01-2015 ~68,40 z4 7a¥)a%lvek vd alleamy 25 261,88 zt
9-01-2015 30,00 z|Tajfun Ewa L. kodz 25 291,88 zt
9-01-2015 196,00 zt|Torby eco mgska 25 487,88 zt
11-01-2015 10,00 zt|Zdzisio Beata S. Sieradz 25 497,88 zt
12-01-2015 5,00 zt|Kociarnia Kotyliona Ewa M-T, Chorzéw 25 502,88 zt
12-01-2015 10,00 zt|Bella Marta Sz. Czestochowa 25 512,88 zt
12-01-2015 50,00 zt|Bagera Magdalena P. MaPi 25 562,88 zt
12-01-2015 60,00 zt|Czarni Bracia z Sokolnik Krzysztof, Janusz Z. 25 622,88 zt
12-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany torcia 25 656,88 zt
12-01-2015 90,00 zt|Kociarnia Kotyliona Maciej W. 25 746,88 zt
12-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany LSVC 25 780,88 zt
12-01-2015 30,00 zt|Kalendarz Przemiany Dawid M. Zgierz 25 810,88 zt
12-01-2015 40,00 zt|Kotylion Jakub Ch. Wtoctawek 25 850,88 zt
12-01-2015 2,00 zt|Kociarnia Kotyliona Dominika G. tédz 25 852,88 zt
12-01-2015 15,00 zt|Gienio Justyna W. Pabianice 25 867,88 zt
12-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany jacek1982 25901,88 zt
12-01-2015 10,00 zt|Jadzia Marta Sz. Czestochowa 25 911,88 zt
12-01-2015 59,00 zt|Kalendarz Przemiany Beata R. Kalisz 25 970,88 zt
12-01-2015 10,00 zt|Gienio Barbara U. W-wa 25 980,88 zt
12-01-2015 30,00 zt|Kociarnia Kotyliona Monika M. Gdansk 26 010,88 zt
12-01-2015 100,00 zt|Koty kotyliona Stanistaw P. Krakow 26 110,88 zt
13-01-2015 30,00 zt|Jadzia Alina S. t6dz 26 140,88 zt
13-01-2015 10,00 zt|Bella Artur R. Gdansk 26 150,88 zt
13-01-2015 10,00 zt|Jadzia Artur R. Gdansk 26 160,88 zt
13-01-2015 35,00 zt|Bella Joanna L. Dabrowa G. 26 195,88 zt
. . Aleksandra K.
13-01-2015 120,00 zt Batuckie podworko Diersonibw 26 315,88 zt
13-01-2015 15,00 zt|Jadzia Pawet O. tédz 26 330,88 zt
13-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Matgorzata P. Krakdéw 26 364,88 zt
13-01-2015 2,00 zt|Coco Dominika G. 26 366,88 zt
13-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Damian M. Piekary SI. 26 400,88 zt




13-01-2015 15,00 zt|Coco Barbara U. W-wa 26 415,88 zt
14-01-2015|  -256,76 zt Eg;rvnvir‘if Batuckiego Zooplus 26 159,12 71
14-01-2015 -83,40 zt|Wysytki kalendarzy 26 075,72 zt
14-01-2015 -69,10 zt|Wysyiki kalendarzy 26 006,62 zt
14-01-2015 -88,88 zt|Mat do prod. budek 25917,74 zt
14-01-2015 1 629,07 zt|Program partnerski Zooplus |Zooplus 27 546,81 zt
14-01-2015 50,00 zt|Coco Danuta Sz. tédz 27 596,81 zt
14-01-2015 2,70 zt|Kociarnia Kotyliona Patrycja S. to6dz 27 599,51 zt
14-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Lilianna D. Wroctaw 27 633,51 zt
15-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany ii:f;"aw' Anna D-B. 27 667,51 21
15-01-2015 30,00 zt|Jennefer i Gerald Barbara G. Katowice 27 697,51 zt
15-01-2015 59,00 zt|Kalendarz Przemiany Ilona Sz. W-wa 27 756,51 zt
15-01-2015 41,00 zt|Za wysytki - allegro allegro 27 797,51 zt
15-01-2015 25,00 zt|Kalendarz Przemiany od Nellka 27 822,51 zt
15-01-2015 30,00 zt|Bartus$ - adopcja wirtualna  |Joanna N. 27 852,51 zt
15-01-2015 30,00 zt|Jadzia Joanna N. Zgierz 27 882,51 zt
15-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Beata S. Sieradz 27 916,51 zt
16-01-2015 22,00 zt|Torba Weronika S. Leszno 27 938,51 zt
16-01-2015 45,00 zt|Kalendarz Przemiany i torba |Julia R. £6dz 27 983,51 zt
16-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Emil M. Lipinki t. 28 017,51 zt
16-01-2015 25,00 zt|Kotylion Elzbieta S. £odz 28 042,51 zt
16-01-2015 35,00 zt|Jadzia Joanna N. Zgierz 28 077,51 zt
16-01-2015 50,00 zt|Kalendarz Przemiany Agnieszka B. Poznan 28 127,51 zt

55,- - Kira i Ferbi

100,- - Tajfun

83,50 - Amelka z dachu

110,- - Milusia

35,- - Ryszard i Haczyk

267,25 - Kociarnia
16-01-2015| 1 485,25 zt|20,- Batuckie podwdrko sprzedaz allegro

20,- - Bambo

17,- - Jadzia

10,- - Henio

72,- - Sokolniki

096, cele statutowe 29 612,76 4
16-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Justynaz87 29 646,76 zt
16-01-2015|  -358,92 74| <arma dla kotow Helenowek, |, ) o

Haczyk i Ryszard 29 287,84 zt
16-01-2015 36,00 zt|Torby Manuela S. Gdansk 29 323,84 zt
19-01-2015 30,00 zt|Darowizna Kotylion Karolina S. Tuszyn 29 353,84 zt
19-01-2015 50,00 zt|Kociarnia Kotyliona Justyna K. Lédz 29 403,84 z
19-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Iwona S. Tuszyn 29 437,84 zt
19-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Joanna P. Krakéw 29 471,84 zt
19-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Sylwia R. Krakéw 29 505,84 zt
19-01-2015 16,00 zt|Darowizna Zdzisio Sylwia R. Krakéw 29 521,84 zt
19-01-2015 25,00 zt|Kalendarz Przemiany Justyna K. kédz 29 546,84 z
19-01-2015 50,00 zt|Jadzia Justyna K. kédz 29 596,84 zt
19-01-2015 35,00 zt|Kalendarz Przemiany Ewa L. Rzeszéw 29 631,84 zt
19-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Sebastian S. Stupsk 29 665,84 zt
19-01-2015 22,00 zt|Torba Patrycja K. Szonéw 29 687,84 zt
19-01-2015 10,00 zt|Mizianie Tajfunka Dagmara P. 29 697,84 zt
19-01-2015 -128,70 zt|Wysyiki kalendarzy i toreb 29 569,14 zt
19-01-2015 -39,85 zt|Mat. do realizacji wysytek 29 529,29 zt
19-01-2015 30,00 zt|Antonio Aldona G. 29 559,29 zt




19-01-2015 34,00 zt Kalendarz Przemiany Matgorzata L. Ptock 29 593,29 zt
19-01-2015|  -312,16 zt ﬁ::jcf\la DT i kotow wolno 17,515 20 281,13 71
19-01-2015 -342,44 zt|Karma dla Jadzi i Antonia Zooplus 28 938,69 zt
19-01-2015 12,00 zt|Antonio Valentina P. Poznan 28 950,69 zt
20-01-2015 34,00 zt Kalendarz Przemiany Katarzyna K. 28 984,69 zt
20-01-2015 100,00 zt/Antonio Piotr C. W-wa 29 084,69 zt
20-01-2015 10,00 zt ‘::q'jf\'/‘a - dla Sniezynkii  |vars 6. 29 094,69 74
20-01-2015 25,00 zt|Kalendarz Przemiany Aleksandra K. 29 119,69 zt
21-01-2015 200,00 zt|Antonio Joanna i Grzegorz L. 29 319,69 zt
21-01-2015 31,00 zt|Kalendarz Przemiany Elzbieta K-F 29 350,69 zt
21-01-2015 20,00 zt|Bransoletki Marta S. Ostrowiec Sw. 29 370,69 zt
21-01-2015 25,00 zt|Tajfun Anna M. kodz 29 395,69 zt
21-01-2015 100,00 zt/Bagera Magdalena P. MaPi 29 495,69 zt
22-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Zyta F.- forum 29 529,69 zt
22-01-2015|  -471,00 zt t‘igzrf‘:'fhké’::ﬂ?fzgso'lmk Lecznica Wet. 20 058,69 74
22-01-2014 14,00 zt|Torba Maria S. £6dz 29 072,69 zt
23-01-2015 -111,50 zt|Wysyiki kalendarzy i toreb 28 961,19 zt
23-01-2015 13,00 zt|Jadzia - b. Sis Maria U.B. 28 974,19 zt
26-01-2015 10,00 zt|Sokolniczka Kamila M. t6dz 28 984,19 z
26-01-2015 200,00 zt|Jadzia Joanna i Grzegorz L. 29 184,19 zt
26-01-2015 20,00 zt|Sokolniczka Alina S. t6dz 29 204,19 zt
26-01-2015 20,00 zt|Tajfun Alina S. t6dz 29 224,19 z
26-01-2015 30,00 zt|Amelka z dachu Danuta Sz. t6dz 29 254,19 zt
26-01-2015 5,50 zt|Sokolniczka Marcin B. Grybow 29 259,69 zt
26-01-2015 30,00 zt|Sokolniczka Aldona G. 29 289,69 zt
26-01-2015 50,00 zt|Kalendarz Przemiany Grazyna Sz. Poznan 29 339,69 zt
26-01-2015 40,00 zt|Tajfun Marta C. Chojnice 29 379,69 zt
26-01-2015 30,00 zt|Sokolniczka Monika M. Gdansk 29 409,69 zt
124,- - Henio Zepsutek L
27-01-2015 -344,52 zt 77&57 B ‘;aifun P Lecznica Zyrafa 29 065,17 zt
Milka i Nuka - szczepienie,

27-01-2015 ~135,00 Iczenie éwier7howr;ap 28 930,17 zt
27-01-2015|  -21,00 zt Z‘l’l‘(’:cyr":' przedmiotow z 28 909,17 2
o . Aleksandra K.

27-01-2015 24,74 zt|Kociarnia Kotyliona Diersonibw 28 933,91 zt
27-01-2015 200,00 zt|Kotylion Bartosz Sz. £6dz 29 133,91 zt
27-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Janina J-S. Solec Kuj. 29 167,91 zt
27-01-2015 50,00 zt|Antonio - b.Sis szymkowa 29 217,91 z
27-01-2015 30,00 zt|Kotylion Matgorzata G. tédz 29 247,91 z
27-01-2015 25,00 zt|Antonio - b.Sis MaPi 29 272,91 z
27-01-2015 168,00 zt|Torby Anna P. tédz 29 440,91 zt
27-01-2015 35,00 zt|Kalendarz Przemiany Anna G. W-wa 29 475,91 zt
28-01-2015 50,00 zt|Tajfun ﬁr_ZVSZtOfT' Tomaszow 20 525,01 71
28-01-2015 20,00 zt|Kotylion Kartarzyna S. W-wa 29 545,91 zt
28-01-2015 50,00 zt|Sokolniczka Alina W. Kedzierzyn 29 595,91 zt
28-01-2015 25,60 zt|Antonio Joanna N. 29 621,51 zt
28-01-2015 15,00 zt|Sokolniczka Katarzyna M. £odz 29 636,51 zt
28-01-2015 200,00 zt{Sokolniczka Kamila L.N. Swidwin 29 836,51 zt
28-01-2015 5,00 zt|Sokolniczka Mariusz K. 29 841,51 zt
28-09-2015 132,50 zt|Torby i kalendarze Celina S. Rudawa 29 974,01 zt
29-01-2014|  -176,00 zt ;‘I‘Ea_'giz__" Lecznica Cztery fapy 20 798,01 24
29-01-2015 34,00 zt|Kalendarz Przemiany Magda i Marek M. 29 832,01 zt
29-01-2015 50,00 zt Milka i Nuka Zofia t. Krakow 29 882,01 zt




29-01-2015 50,00 zt Kotylion Zofia t. Krakdw 29 932,01 zt
29-01-2015 110,00 zt|Kociarnia Kotyliona Piotr Z. Krakdéw 30 042,01 zt
30-01-2015 100,00 zt|Coco Agnieszka P. 30 142,01 zt
30-01-2015 20,00 zt|Tajfun Krzysztof K. Torun 30 162,01 zt
30-01-2015 10,00 zt|Kotylion Magdalena K. £édz 30 172,01 zt
30-01-2015 34,00 zt Kalendarz Przemiany Anna B. Ptonsk 30 206,01 zt
30-01-2015 59,00 zt|Kalendarz Przemiany sowinka 30 265,01 zt




